

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/601,100-000-zlotych-na-poprawe-bezpieczenstwa.html>
05.05.2024, 05:35

100 000 złotych na poprawę bezpieczeństwa

Samorządy oraz organizacje pożytku publicznego mogą otrzymać dofinansowanie w ramach rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań. Łączna kwota rządowego wsparcia wyniesie w całym kraju 3 mln zł.

100 tys. zł na poprawę bezpieczeństwa: nabór wniosków

Samorządy oraz organizacje pożytku publicznego mogą otrzymać dofinansowanie w ramach rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań "Razem bezpieczniej". Łączna kwota rządowego wsparcia wyniesie w całym kraju 3 mln zł. Termin składania wniosków mija 31 października br.

Dofinansowanie można otrzymać na projekty podnoszące poziom bezpieczeństwa w miejscach publicznych, szkole, środkach komunikacji, ruchu drogowym oraz działalności gospodarczej. Wnioski można składać również na działania skierowane na ograniczenie przemocy w rodzinie i ochronę dziedzictwa narodowego. Kwota dofinansowania nie może przekroczyć 100 tys. zł oraz 30 proc. wkładu własnego. Organizatorem konkursu jest Ministerstwo Spraw Wewnętrznych.

Oferty, do 31 października 2012 r. (decyduje data wpływu), należy przesyłać pocztą do Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego (pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa) z dopiskiem "Razem bezpieczniej" lub składać osobiście w sekretariacie Wydziału (pokój 535). Dokumentację należy złożyć w trzech egzemplarzach.

Spośród nadesłanych projektów, zespół koordynacyjny przy wojewodzie mazowieckim wybierze siedem najlepszych, które będą zarekomendowane ministrowi spraw wewnętrznych do drugiego etapu kwalifikacyjnego. Szczegółowe kryteria oceny oraz wnioski o dofinansowanie znajdują się pod banerem "Razem bezpieczniej".

"Razem bezpieczniej" to rządowy program, który polega na koordynacji działań policji, administracji rządowej i samorządowej oraz organizacji pozarządowych w celu poprawy bezpieczeństwa i porządku publicznego. W latach 2007 – 2012, w ramach programu, dofinansowano z budżetu wojewody mazowieckiego 28 projektów na łączną kwotę ponad 2 mln zł. Więcej informacji znajduje się [tutaj](#).